a v souladu s § 18 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisu (dál jen „Dodatek").

Výše odměny Příkazníka podle čl. V SMLOUVY PŘÍKAZNÍ č. PS/1/2015 „Dopravní
obslužnost Plzeňského kraje" činí pro rok 2021 částku ve výši 7 850 000 Kč (slovy sedm
milionu osm set padesát tisíc korun českých) bez DPH. K úplatě bude připočtena DPH podle
zákonné sazby platné v okamžiku uskutečněné zdanitelného plnění dle zákona o DPH.

Dohodou smluvních stran zůstává v ostatním SMLOUVA PŘÍKAZNÍ č. PS/1/2015 „Dopravní
obslužnost Plzeňského kraje" beze změn.